



*Sportigan Rønne ApS
Storegade 87
3700 Rønne*

CVR-nummer: 36073179

*ÅRSRAPPORT
1. juli 2015 til 30. juni 2016*

(2. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22/11 2016


Sten Møller
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse.....	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Sportigan Rønne ApS Storegade 87 3700 Rønne
	E-mail: Røenne@sportigan.dk
	CVR-nr.: 36 07 31 79
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Sten Møller
Pengeinstitut	Danske Bank
Revisor	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Anders Kofoed Arne Olsen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter vedrører detailforretning med salg af sportsbeklædning m.v.. Forretningen drives under kæden "Sportigan".

Usædvanlige forhold

Der har ikke været særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 43, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 2.171, og en egenkapital på t.kr. 301.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016/17

Der forventes en stigende aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2016/17.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016

	2015/16	2014/15 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	1.169.012	1.289
1 Personaleomkostninger.....	-991.540	-919
2 Afskrivninger.....	-67.452	-67
DRIFTSRESULTAT	110.020	303
Andre finansielle omkostninger.....	-54.532	-94
RESULTAT FØR SKAT	55.488	209
3 Skat af årets resultat.....	-12.719	-50
ÅRETS RESULTAT	42.769	159
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Overført resultat.....	-7.231	159
DISPONERET I ALT	42.769	159

BALANCE PR. 30. JUNI 2016
AKTIVER

	2016	2015 kr. 1000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	172.289	203
4 Indretning af lejede lokaler	25.667	0
Materielle anlægsaktiver	197.956	203
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	16.000	16
Deposita	32.193	32
Finansielle anlægsaktiver	48.193	48
ANLÆGSAKTIVER	246.149	251
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.707.110	1.487
Varebeholdninger	1.707.110	1.487
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	113.196	76
Andre tilgodehavender.....	46.205	94
Tilgodehavender	159.401	170
Likvide beholdninger	58.062	44
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.924.573	1.701
AKTIVER	2.170.722	1.952

BALANCE PR. 30. JUNI 2016
PASSIVER

	2016	2015 kr. 1000
Virksomhedskapital	100.000	100
Overført resultat.....	151.291	159
Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.000	0
5 EGENKAPITAL.....	301.291	259
Hensættelse til udskudt skat.....	2.695	2
HENSATTE FORPLIGTELSER.....	2.695	2
Ansvarlig lånekapital	65.000	70
Kreditinstitutter.....	0	77
6 Langfristede gældsforpligtelser.....	65.000	147
Kreditinstitutter.....	827.397	238
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	830.023	1.161
Selskabsskat.....	59.812	48
Anden gæld.....	84.504	97
Kortfristede gældsforpligtelser.....	1.801.736	1.544
GÆLDSFORPLIGTELSER.....	1.866.736	1.691
PASSIVER.....	2.170.722	1.952
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2015/16	2014/15 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Lønninger.....	912.315	868
Pensioner	61.475	41
Andre omkostninger til social sikring.....	17.750	10
	<u>991.540</u>	<u>919</u>
2 Afskrivninger		
Småanskaffelser.....	16.727	14
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.725	53
	<u>67.452</u>	<u>67</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	11.660	48
Regulering af udskudt skat	1.059	2
	<u>12.719</u>	<u>50</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris, primo	253.622	0
Tilgang i årets løb	20.117	25.667
	<u>273.739</u>	<u>25.667</u>
Kostpris 30. juni 2016		
Af-/nedskrivninger, primo	-50.724	0
Årets af-/nedskrivninger	-50.726	0
	<u>-101.450</u>	<u>0</u>
Af-/nedskrivninger 30. juni 2016		
	<u>172.289</u>	<u>25.667</u>

NOTER

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
5 Egenkapital			
Virksomhedskapital	100.000	0	100.000
Overført resultat.....	158.522	-7.231	151.291
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	50.000	50.000
	<u>258.522</u>	<u>42.769</u>	<u>301.291</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
6 Langfristede gældsforpligtelser			
Ansvarlig lånekapital	70.000	65.000	0
Kreditinstitutter.....	77.000	0	0
	<u>147.000</u>	<u>65.000</u>	<u>0</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankmellemværende er der stillet virksomhedspant for t.kr. 650 i selskabets varelager med en bogført værdi pr. 30. juni 2016 på t.kr. 1.707.